



ООО КОМФОРТ-М

## Прайс-лист на OSB 3 ОСП Калевала (Россия, размер 2440x1220, 2500x1250, 2800x1250)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 16.07.2018



Тел: (495) 644-788-0

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

Факс: (495) 651-61-16

E-mail: [sales@dsp-mdf.ru](mailto:sales@dsp-mdf.ru)

	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:								
	длина	ширина	толщ.		12 паллет и более (еврофура, контейнер)			от 1 до 12 паллет			до 1 паллета		
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет
	2440	1220	9	76,00	190,94	568,40	43198,70	192,09	571,81	43457,89	194,01	577,53	43892,47
	2440	1220	12	57,00	242,11	720,71	41080,73	246,95	735,13	41902,35	251,89	749,83	42740,39
	2440	1220	15	45,00	308,40	918,05	41312,39	317,65	945,59	42551,76	327,18	973,96	43828,31
	2440	1220	18	38,00	370,08	1101,66	41863,22	381,19	1134,71	43119,12	392,62	1168,76	44412,69
	2500	1250	8	81,00	185,01	578,15	46830,23	188,71	589,71	47766,84	193,43	604,46	48961,01
	2500	1250	9	72,00	190,94	596,70	42962,54	192,28	600,88	43263,28	193,82	605,69	43609,38
	2500	1250	10	70,00	206,16	644,24	45096,66	210,28	657,12	45998,59	214,48	670,27	46918,56
	2500	1250	12	54,00	242,11	756,60	40856,15	246,95	771,73	41673,27	251,89	787,16	42506,74
	2500	1250	15	43,00	308,40	963,76	41441,61	317,65	992,67	42684,86	327,18	1022,45	43965,40
	2500	1250	18	36,00	370,08	1156,51	41634,36	381,19	1191,21	42883,39	392,62	1226,94	44169,89
	2500	1250	22	29,00	452,32	1413,51	40991,86	465,89	1455,92	42221,61	479,87	1499,60	43488,26
	2800	1250	12	54,00	237,50	831,25	44887,29	242,25	847,87	45785,03	249,52	873,31	47158,59
DIY	2500	625	9	144,00	195,25	305,07	43930,43	203,06	317,28	45687,65	211,18	329,97	47515,16
	1250	1250	9	144,00	195,25	305,07	43930,43	203,06	317,28	45687,65	211,18	329,97	47515,16
DIY	2500	625	12	108,00	249,93	390,52	42176,16	259,93	406,14	43863,20	270,33	422,39	45617,73
	1250	1250	12	108,00	249,93	390,52	42176,16	259,93	406,14	43863,20	270,33	422,39	45617,73
Шип-паз 2 стороны	2500	625	12	108,00	249,93	390,52	42176,16	259,93	406,14	43863,20	270,33	422,39	45617,73
	2500	1250	12	54,00	249,93	781,04	42176,16	259,93	812,28	43863,20	270,33	844,77	45617,73
Шип-паз 4 стороны	2500	625	12	108,00	254,82	398,16	43001,54	265,02	414,09	44721,60	275,62	430,65	46510,46
	2500	1250	12	54,00	254,82	796,32	43001,54	265,02	828,18	44721,60	275,62	861,30	46510,46

Все цены указаны с учетом НДС

экспресс